
Датум на обкјава:

14.09.2023 г. 
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителн брокер - практичен дел на 28.09.2023 година Страна 1/1

Р.БР. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ајрулаи Арменд СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ангеловска Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бибановска Зорица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Булинг Емилија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дурмиши Арменд СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Зејнулла Бесим СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ивановиќ Блажевска Христина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ивановски Ѓорѓи СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крумов Горан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Матевска Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Матраковски  Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Салих Ерсин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

13 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Станкоска Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

14 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајчевска   Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

15 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ќамиљи Ваљдета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

16 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цековска Ѕвездана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

17 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Алчев Дејан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

18 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Асанова Ерика СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

19 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Бранковски Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

20 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Глигоровски Ристе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

21 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Граоркоска Маргарита СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

22 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Дафинчевски Ненад СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

23 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Димишковски Стефанија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

24 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Димова Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

25 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Димовска  Сандра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

26 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Јаневски  Марјан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

27 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Јанкуловска Даница СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

28 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Кристо Кристијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

29 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Манасиевиќ Дарко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

30 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Младеновска Бојана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

31 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ристовска Ирена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

32 28.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Спиркоска Ивановска Елизабета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


